beoigna conversatione atque exemplis et exhortationibus suis

prudenter erudivit. Unde nos eura etiam dmn nobis valedi-

ceret, hoc peteutem, orationibus ecdesiie nostrœ in perpetuura

scripsimus.

Hac die fit anuiversariura Johannis de Guercbia.

ii non. — Hic obiit Guillelroas, dictus Abbas, capellanus

istius ecclesiœ, qui dédit xx. solidos sitos super domura nun-

cupatam Le Paticiez et duas domos sitas in Judearia, œqua-

liter dividendos inter canonicos, capellanos et clericos.

vin id. junii. — Anniversarium defuncti Haimerici Piou,

quondam capellani bujus ecclesiœ.

xiii id. — Secuudum anniversarium bonœ memoriae de-

fuucti Stephaoi de Burgolio, quondam archiepiscopi Turd-

nensis.

m id. — Obiit Petrus, quondam episcopus Yintiniensis,

qui dédit canonicis et clericis qui suo Anniversario intererunt

quadraginta solidos Turonenses annuatim.
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il îd. — Anniverearium defuocti magistri Johannis Naudin,

fundatum de uno modio frumenti ; fit xii juaii.

xviii kl. julii. — Obiit Milo Bocelli, qui dédit clericis qui

intererunt anniversario suo, et patris et matris suaî , eodem

die faciendo, xl solidos annui redditus super terris suis de

Rupibus Corbonis et de Muchaio.

— Anno Domini m* ccc°, primo die martis post festum

Beati Barnabœ, apostoli, decessit magister Johannes Papin, et

legavit lx libras ad emendos redditus pro anniversario suo

faciendo, et habebunt singuli canonici qui intererunt xu de-

narios, capellani et clerici vi denarios.

xvi kl. — Anniversarium defuncti magistri Johannis d'Ar-

gouges, quondam canonici et archipresbyteri, nec nou decani

elecli , ac bursarii operis et fabrieœ hujus ecclesiae, qui legavit

s h nimam vir, Lxxvm lib. tur. . sibi debitam per arrestum

compotorum suorum reddituum dicte bursœ operis et fabrieœ

pro dicto anniversario perpetuis temporibus ceiebrando , hac

die qua obiit, et inissis faciendis pro dicto anniversario,

percipiendam super dictam bursam operis.

xv kl. — Obiit Mauricius de Saucto Venantio, rector

ecclesiae Saucti Pétri de Corporibus, qui dédit xx libras ad

emeadum redditus pro anniversario suo, inter eus qui intere-

runt distribuai dus.

xiw kl. — Hac die xvm junii anuo Domini m0 quingen-

tesiuio decimo tertio, obiit magister Thomas le Forestier,

hujus ecclesiae Turoneusis canonicus praebendatus, qui le-

gavit ipsi ecclesiae locum vulgariter nuncupatum Lesbaupin,

situm in superiori Varenna, pro fundatione sui auniversarii

singulis annis, hac die sollemniter celebraudi, nec non pro

cautalioue responsorii subvenite ut moris est, annuatim, post

dominicam de Albis in ecclesia parochiali Sancti Vincentii

super sepulturam defuncte matris dicti le Forestier, in re-

gressu processionis per ecclesiam ûeri solitœ.

xi» kl. julii — Obiit Matthaeus Piperii, presbyter et cano-

nicus Beati Martini de Basilica, cujus anniversario clerici qui
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iutererunt habebuut xxx solidos œqualiter distribuendos, sitos

super doin uni , prope furnum domini archiepiscopi Turoneusis,

ante ecclesiam Beati Pétri de Vallo.

x kl. — Obiit magister Girardus de Sancto Dieto, qui dédit

fratribus, qui intererunt anniversario suo, \\\ solidos, sitos

super décima de Mautalant, quam Petrus de Rupe Pignou

obligavit Capitulo.

— Anniversarium defuncti Johannis Navetc, fundatum de

decem libris annui redditus, et lit xxn junii.

viiii kl. — Hic obiit Johannes, dictus Chevreau, quuudam

vicarius istiusecclesiae qui dédit vineas apud Rupes Corbonis.

— Anniversarium tertium defuncti magistri Desnoes , hac

die in vigilia nativitatis Beati Joliannis Baptistœ, aunuatim

celebrandum ; pro cujus fuudatiune legavit inemoratus de-

functus ad usum bursœ panis, quinque quarteria prati sita in

prateria de laCisse,et xisextaria.ct decem bucellos frumenti,

reddenda, sita in parochiis Sancti Benigni, de Sorigneyo et

loco du Couldray; fietque assistentibus distributio panis,

usque ad vm sextaria, ad discretionem dominorum.

vin kl. julii. — Obiit Fulcherius, sacerdos.

Obiit spectabilis vir dominus Guillermus Juvenalis des

Ursins, quondain miles (dominus) de Trepenel, et cancella-

rius Franciœ, una cum domina Genovefa uxorc ejus, propter

beneficium huic ecclesiae exhibitum, orationibus nostris in

perpetuum adscripsimus.

vu kl. — Obiit Jobannes, presby ter, persona de Novo Vico,

pro cujus anniversario faciendo, habebunt clcrici qui intere-

runt xl solidos.

Anno Domini m" ccc° vicesimo octavo, die dominica pust

festum nativitatis Beati Johannis Baptistse fuit habitus trac-

tatus diligeus et solemnis inler venerabiles viros et discretos

dominos Philippum de Sovigneio, G. de Bclsia, P. Fretaudi,

R. >ol)ilis, G. de Raaces, Drocouem Merlcti, Cavalia corn item

de Cavali, Dionysium Juperdi, P. Tafoon, Ar. de Poianna
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R. de Manso, Ar. Bairam, P. de Villa Nova, G. Coquatrix et

plures alios; générale capitulum facientes, ex una parte, et

venerabilem virum dominum Bernardum de Walranno, cano-